РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.11.2019                                                                                                                 № 29

п. Новые Зори

Об  обращении  в  прокуратуру

района о принятии мер в отношении

ООО «Новозоринские коммунальные

сети»

         Принимая во внимание решение Собрания депутатов от 20.06.2019 № 15 «О создании МУП «Новозоринские коммунальные сети», информацию главы сельсовета, Собрание депутатов сельсовета р е ш а е т:

         1. Направить настоящее обращение Собрания депутатов Новозоринского сельсовета в прокуратуру Павловского района Алтайского края.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию (Звягинцева С.Н.).

Глава сельсовета                                                                                  В.В. Борисов